CITTA DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO | ATTIVITA’ PRODUTTIVE E CULTURALI - SPORT E TURISMO

SETTORE

SUAP

DETERMINAZIONE

N T

/gen.del 51 0k N._[ 2 del__ A2 - 06- 2ol

Oggetto: rinnovo contratto fruizione servizi elaborativi dei dati del Registro Imprese e del
Registro Protesti Servizio “Telemaco” impegno dispesa. ¢ (¢, = SG4COE4 E R

L’anno 2014, addi 9, del mese di giugno, alle ore 10,00, nel proprio ufficio

PREMESSO

VISTA

VISTI

VISTO
VISTO
VISTO

IL DIRIGENTE

che il contratto per la fruizione dei servizi elaborativi di accesso ai dati contenuti
nel Registro Imprese e nel Registro Protesti (Servizio “Telemaco™) della Societa
Consortile di Informatica delle Camere di Commercio ltaliane per azioni &
scaduto il 31/03/2014 ed ¢ necessario provvedere al suo rinnovo;

la proposta in data 14/02/2014, prot. 5606-2014 Cod. Amministrazione 149972,
della succitata societd, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 9382/I in data
20/02/2014, concernente il Servizio Telemaco che prevede un costo complessivo,
per la fascia di utenza Al, fino a numero 2.250 di operazioni annuali per user, di
Eurol.110,00 oltre IVA;

lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

I’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

il provvedimento sindacale prot. n. 40322/U in data 03/09/2013 di conferimento

di incarico dirigenziale dell’intestando Dipartimento,




DIPARTIMENTO ATTIVITA’ PRODUTTIVE CULTURALI E SOCIALI-SPORT E TURISMO Determinazione
dirigensiale n. ......... e 2

RITENUTO  opportuno accettare detta proposta e provvedere all’impegno della relativa spesa

per le motivazioni sopra esplicitate;
DETERMINA

1. di sottoscrivere la proposta contrattuale pervenuta da InfoCamere — Societd Consortile di
Informatica delle Camere di Commercio Italiane per azioni - con sede legale in Roma,
Piazza Sallustio, 21 C.F. e PIVA 02313821007, acquisita al prot. n. 9382/1 in data
20/02/2014;

2. di impegnare, la somma di Eurol.110,00 oltre IVA al 22% pari complessivamente a
Eurol1.354,20 (Milletrecentocinquantaquattro/20) in favore della InfoCamere — Societa
Consortile di Informatica delle Camere di Commercio Italiane per azioni - quale pagamento
del canone annuale per la fruizione del “Servizio Telemaco”;

3. di imputare !'importo complessivo di Eurol.354,20 al capitolo §,6§0

dell’Esercizio Finanziario 2014;

4. di dare atto che il presente provvedimento:

¢ trasmesso al Dirigente del Dipartimento Finanziario per gli adempimentt di cui

all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

- & esecutivo al momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;

- va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della
Segreteria Generale;

- va pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune, ai sensi dell’art. 32 della Legge
18 giugno 2009, n.69;

- va annotato nel Registro delle Determinazioni e conservato agli atti del Dipartimento

Affari Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici - Segreteria Generale-.

IL CAPO SETTORE IL DIRIGENTE
(Dr.ssa Elena VEGLIA ott. Giampj’;Jm NEGOSSI)
Eoenm [LUEi/ Q, /’f//"‘/‘ '



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif, al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo CodMec | 2 3 4
¢
2014 1 01 02 03 00000580
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20140000896 0 11.07.2014
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
SUAP 49 13.06.2014

167415 INFOCAMERE
Per:

RINNOVO CONTRATTO FRUIZIONE SERVIZI ELABORATIVI DATI DEL REGISTRO DELLE IMPRESE E DEL
REGISTRO PROTESTI SERVIZIO “TELEMACO”. C1G. Z5010081E8

Importo Attuale Euro 1.354,20
Importo Iniziale Euro 1.354,20

Previsione Attuale 480.000,00
Impegnato sul CAP 462 881,97
Differenza 17.118,03

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
35, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 11.07.2014

iL RAGIONIERE CAPO






DIPARTIMENTO ATFIVITA’ PRODUTTIVE CULTURALI E SOCIALL-SPORT E TURISMO Determinazions
dirigensgale n. ......... del oo 3

Per P’assunzione dell’imapegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 153 del D. Legs.
n. 267/2000 e ss.mm.ii.-

£ ;
i E ?

Terracina, L & Lk

LA DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO




DIPARTIMENTC ATTIVITA! PRODUTTIVE CULTURALI E SOCIALI-SPORT E TURISMO D&’fﬁ'??)ﬁfﬂdﬁjﬂﬂe
dirigenziale n. ......... del voviiiiiinn.. 4

pubblicata il giorno sul'Alifo Pretorio on fine del Comune {all'indirizzo:
hitp:/iwww gazzettaamminisirativa.it), ai sensi dell'art. 32 della legge 18 gfugno 2009, n. 69.

Terracina,

LA SEGRETERIA GENERALE




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del
presente verbale e stata inserita il giorno 15 Eﬁﬁ Z?F sull’Albo Pretorio on-line del
Comune {allindirizzo:http://www.gazzettaamminlst a.it) al sensi dellart. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sard pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

Terracina, 15 LUG 2014

II Delegato}

STRUTTOL
{§lg. 4

%

é@ﬁ}%@ LA SEGRETERIA GENERALE







